

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 302606

FECHA: 27-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA	4	\$790	\$3.160
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA	1	\$2.290	\$2.290
SET ETIQ ARTEL PARA NOMBRE STITCH 3	1	\$990	\$990
LIBRO DE CUENTOS TRADICIONALES 10 P	1	\$3.490	\$3.490
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
GENERICO	7.900	\$1	\$7.900
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ	1	\$1.490	\$1.490
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS	1	\$6.900	\$6.900
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
SET GLOBOS N10 25UNID COLOR BLANCO	1	\$1.490	\$1.490
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI	1	\$1.990	\$1.990
SET LENTEJUELAS NILSA X5	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 C	1	\$3.990	\$3.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS	1	\$390	\$390
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G	3	\$1.990	\$5.970
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS	1	\$4.990	\$4.990
TEMPERA GUACHE AMARILLA 250 ML ACRI	2	\$1.990	\$3.980
COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	5	\$690	\$3.450
CINTA DE ENMASCARAR CELESTE LAVORO	1	\$1.390	\$1.390
MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA	1	\$690	\$690
PASTA PATMACHE 170 GR JOVI	2	\$1.900	\$3.800
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART	1	\$490	\$490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5	\$200	\$1.000
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	4	\$250	\$1.000
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3	\$250	\$750
		NETO	\$ 68.319
		IVA 19%	\$ 12.981
		TOTAL	\$ 81.300

